



国鑫农贷

NEEQ : 834000

扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司

三季度报告

2019

目 录

一、	重要提示.....	4
二、	公司基本情况.....	5
三、	重要事项.....	8
四、	财务报告.....	12

释义

释义项目		释义
本公司、股份公司、公司、国鑫农贷	指	扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司
扬州广电集团	指	扬州广播电视传媒集团有限责任公司
扬州报业集团	指	扬州报业传媒集团有限责任公司
主办券商、民族证券	指	中国民族证券有限责任公司
方正证券	指	方正证券股份有限公司
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
股转公司	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
股东或股东大会	指	扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司股东或股东大会
董事或董事会	指	扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司董事或董事会
监事或监事会	指	扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司监事或监事会
《公司章程》	指	2016 年 12 月 3 日召开的 2016 年第八次临时股东大会通过的《扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司公司章程》
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
本期、报告期、本报告期	指	2019 年 7 月 1 日至 2019 年 9 月 30 日
上年度末	指	2018 年 12 月 31 日
上年同期	指	2018 年 7 月 1 日至 2018 年 9 月 30 日
年初至报告期末	指	2019 年 1 月 1 日至 2019 年 9 月 30 日
元、万元	指	人民币元、人民币万元
金创公司	指	江苏金创信用再担保股份有限公司
金农公司	指	江苏金农股份有限公司

一、重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人任勇、主管会计工作负责人赵娟及会计机构负责人（会计主管人员）赵娟保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	☐ 是 ☒ 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	☐ 是 ☒ 否
是否存在豁免披露事项	☐ 是 ☒ 否
是否审计	☐ 是 ☒ 否

【备查文件目录】

文件存放地点	本公司董秘办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表
	2. 报告期内在指定网站上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿
	3. 第二届董事会第十三次会议决议
	4. 第二届监事会第九次会议决议

二、 公司基本情况

（一） 基本信息

公司中文全称	扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司
英文名称及缩写	无
证券简称	国鑫农贷
证券代码	834000
挂牌时间	2015 年 11 月 6 日
普通股股票转让方式	集合竞价转让
分层情况	基础层
法定代表人	任勇
董事会秘书或信息披露负责人	张捷
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	否
统一社会信用代码	913210005899542444
注册资本（元）	250,000,000
注册地址	扬州市邗江北路 270 号 6-102
电话	0514-87660888
联系地址及邮政编码	扬州市邗江北路 270 号 6-102 225008
主办券商	民族证券

（二） 行业信息

☐ 适用 ☒ 不适用

（三） 主要财务数据

单位：元

	报告期末	上年度末	报告期末比上年度末增减比例%
资产总计	480,039,856.41	497,239,411.76	-3.46%
归属于挂牌公司股东的净资产	288,097,244.32	290,827,541.96	-0.94%
资产负债率%（母公司）	39.98%	41.51%	-
资产负债率%（合并）	不适用	不适用	-

	本报告期 (7-9 月)	本报告期比上年 同期增减比例%	年初至报告期末 (1-9 月)	年初至报告期末 比上年同期 增减比例%
营业收入	13,407,254.79	17.93%	35,947,968.29	8.24%
归属于挂牌公司股东的净利润	8,845,566.45	60.72%	16,167,202.36	-13.32%
归属于挂牌公司股东的扣除非 经常性损益的净利润	8,845,566.45	69.65%	16,020,056.11	-8.61%
经营活动产生的现金流量净额	12,327,985.05	34.06%	30,515,493.50	63.43%

基本每股收益（元/股）	0.04	81.82%	0.06	-19.57%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	3.17%	-	5.72%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	3.17%	-	5.67%	-

财务数据重大变动原因：

☐适用 ☒不适用

补充财务指标：

☐适用 ☒不适用

因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

☐会计政策变更 ☐会计差错更正 ☐其他原因 ☐不适用

年初至报告期末（1-9月）非经常性损益项目和金额：

☒适用 ☐不适用

单位：元

项目	金额
政府补助	30,000.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出（诉讼费减半返还）	166,195.00
非经常性损益合计	196,195.00
所得税影响数	49,048.75
少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	147,146.25

（四） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	188,750,000	75.5%	0	188,750,000	75.5%
	其中：控股股东、实际控制人	150,000,000	60%	0	150,000,000	60%
	董事、监事、高管	16,250,000	6.5%	0	16,250,000	6.5%
	核心员工					
有限售股份	有限售股份总数	61,250,000	24.5%	0	61,250,000	24.5%
	其中：控股股东、实际控制人					

条件股份	董事、监事、高管	48,750,000	19.5%	0	48,750,000	19.5%	
	核心员工						
总股本		250,000,000	—	0	250,000,000	—	
普通股股东人数		8					
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	扬州广播电视传媒集团有限责任公司	100,000,000	0	100,000,000	40%	0	100,000,000
2	扬州报业传媒集团有限责任公司	50,000,000	0	50,000,000	20%	0	50,000,000
3	姜群	30,000,000	0	30,000,000	12%	22,500,000	7,500,000
4	王健	25,000,000	0	25,000,000	10%	18,750,000	6,250,000
5	孙元华	15,000,000	0	15,000,000	6%	0	15,000,000
6	陈华香	12,500,000	0	12,500,000	5%	12,500,000	0
7	任勇	10,000,000	0	10,000,000	4%	7,500,000	2,500,000
8	张学平	7,500,000	0	7,500,000	3%	0	7,500,000
合计		250,000,000	0	250,000,000	100%	61,250,000	188,750,000
前十名股东间相互关系说明：扬州广电集团和扬州报业集团签订了《一致行动协议》，除此之外公司其他股东之间不存在关联关系。							

（五） 存续至本期的优先股股票相关情况

☐适用 ☒不适用

（六） 存续至本期的债券融资情况

☐适用 ☒不适用

债券违约情况：

☐适用 ☒不适用

三、重要事项

（一）重要事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	否	不适用	不适用	
对外担保事项	是	已事前及时履行	是	2018-007
控股股东、实际控制人或其关联方占用资金	否	不适用	不适用	
对外提供借款事项	否	不适用	不适用	
日常性关联交易事项	是	已事前及时履行	是	2018-042、2019-012
偶发性关联交易事项	是	已事前及时履行	是	2018-012
经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	不适用	不适用	
股权激励事项	否	不适用	不适用	
股份回购事项	否	不适用	不适用	
已披露的承诺事项	是	不适用	是	公开转让说明书、2019-035
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	否	不适用	不适用	
被调查处罚的事项	否	不适用	不适用	
失信情况	否	不适用	不适用	

重要事项详情及自愿披露的其他重要事项

√适用 □不适用

1. 对外担保事项

担保对象	担保金额	担保余额	担保期间		担保类型	责任类型	是否履行必要决策程序	是否关联担保
			开始时间	结束时间				
扬州圣元景观园林有限公司	4,000,000	0	2018/7/11	2019/7/10	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州魔幻小厨餐饮有限公司	2,000,000	0	2018/7/11	2019/7/10	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州京格酒店管理有限公司	4,000,000	0	2018/7/11	2019/7/10	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州鸿鹤建材商贸有限公司	5,000,000	0	2018/7/12	2019/7/11	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州卓越物业管理有限公司	5,000,000	0	2018/7/13	2019/7/12	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州京穗商业管理有限公司	4,000,000	0	2018/7/13	2019/7/12	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州京格酒店管理有限公司	3,000,000	0	2018/7/24	2019/7/23	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州圣元景观园林有限公司	3,000,000	0	2018/7/25	2019/7/24	保证	连带	已事前及时履行	否

扬州恒升汽车材料有限公司	4,000,000	0	2018/7/31	2019/7/30	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州恒升汽车材料有限公司	3,500,000	0	2018/7/31	2019/7/30	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州市江都区郭姚劳务有限公司	3,000,000	0	2018/8/1	2019/7/31	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州和韵装饰物资有限公司	3,000,000	0	2018/9/14	2019/9/13	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州祥盛进出口有限公司	5,000,000	0	2019/3/20	2019/9/20	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州恒和鞋材有限公司	5,000,000	0	2019/3/20	2019/9/20	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州添盈建筑材料有限公司	5,000,000	0	2019/3/20	2019/9/20	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州万萃物资有限公司	6,000,000	6,000,000	2019/4/9	2020/4/7	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州和韵装饰物资有限公司	2,000,000	2,000,000	2019/4/12	2020/4/10	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州万贸经贸有限公司	3,000,000	3,000,000	2019/6/5	2020/6/3	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州万萃物资有限公司	2,500,000	2,500,000	2019/5/31	2020/5/24	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州市江都区祥远贸易有限公司	3,000,000	3,000,000	2019/6/14	2019/12/17	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州鸿鹄建材商贸有限公司	5,000,000	5,000,000	2019/7/12	2020/7/8	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州圣元景观园林有限公司	3,000,000	3,000,000	2019/7/25	2020/7/23	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州圣元景观园林有限公司	4,000,000	4,000,000	2019/7/11	2020/7/9	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州京格酒店管理有限公司	4,000,000	4,000,000	2019/7/11	2020/7/9	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州京格酒店管理有限公司	3,000,000	3,000,000	2019/7/24	2020/7/22	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州京穗商业管理有限公司	4,000,000	4,000,000	2019/7/15	2020/7/13	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州卓越物业管理有限公司	5,000,000	5,000,000	2019/7/15	2020/7/13	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州魔幻小厨餐饮有限公司	2,000,000	2,000,000	2019/7/11	2020/7/9	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州东升汽车零部件股份有限公司	7,500,000	7,500,000	2019/7/30	2020/7/28	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州市江都区郭姚劳务有限公司	3,000,000	3,000,000	2019/7/31	2020/7/29	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州和韵装饰物资有限公司	3,000,000	3,000,000	2019/9/16	2020/9/14	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州恒和鞋材有限公司	5,000,000	5,000,000	2019/9/20	2020/3/19	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州天和物业管理有限公司	5,000,000	5,000,000	2019/9/20	2020/3/19	保证	连带	已事前及时履行	否
扬州祥盛进出口有限公司	5,000,000	5,000,000	2019/9/20	2020/3/19	保证	连带	已事前及时履行	否
总计	133,500,000	75,000,000	-	-	-	-	-	-

以上第 1-18、20-34 项对外担保为公司日常开展小微企业私募债业务而产生，与发放贷款的流程一样，该事项经公司贷款审核委员会逐笔审议通过。2018 年 2 月 12 日，公司与江苏金创信用再担保股份有限公司签订《最高额综合授信合同》（金创综合授信 2018011 号），约定小微企业私募债再担保业务，投资人投资认购公司承销的小微企业私募债，公司向投资人提供连带保证担保。因此，公司开展小微企

业私募债业务需向客户提供担保，属于公司正常业务类型。公司已召开第一届董事会第二十九次会议及 2018 年第三次临时股东大会，审议通过《关于补充审议与江苏金创信用再担保股份有限公司签署〈最高额综合授信同〉的议案》，在合同约定范围内的对外担保不再逐一审议。其中 1-15 项对外担保义务已经履行完毕。

第 19 项为公司偶发的对外担保业务。扬州万萃物资有限公司向中国银行股份有限公司扬州邗江支行申请 250 万元人民币的贷款融资，贷款期限 1 年。由于扬州万萃物资有限公司经营情况稳定，资信状况良好，有较强的履约能力和偿债能力，且与公司长期保持合作关系，有利于公司未来业务发展需要。因此公司为扬州万萃物资有限公司的该笔贷款及其相应的利息、罚息、违约金、应付费用等提供连带保证责任担保（或作为负有连带义务共同债务人承担债务），直至前述债务全部清偿完毕。公司已召开第二届董事会第十一次会议及 2019 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司对外提供担保的议案》。

2. 日常性关联交易事项

报告期内，公司在 2019 年预计日常性关联交易的议案下，与扬州火晶经贸有限公司发生办公用品采购费 1,780 元，上述日常性关联交易总额未超过预计数。

报告期内，未新增发放贷款给关联方，发放贷款给关联方产生的贷款利息收入是 13,785.68 元。

3. 偶发性关联交易事项

2018 年 2 月 12 日，扬州广播电视传媒集团有限责任公司、扬州报业传媒集团有限责任公司、姜群、任勇、陈平与金创公司签订《最高额保证合同》（最高额反保 2018011 号），各反担保人同意为公司与金创公司签订的《最高额综合授信合同》（金创综合授信 2018011 号）向金创公司提供反担保，反担保的最高额为人民币 22,000 万元，保证期间自 2018 年 2 月 12 日至 2023 年 2 月 11 日。

报告期内，由于私募债业务产生的关联担保金额为 58,500,000 元。

4. 已披露的承诺事项

（1）全体股东（包括控股股东和实际控制人）以及全体董事、监事和高级管理人员均出具《关于规范关联交易和避免资金占用的承诺函》。

报告期内，上述人员未占用资金。

（2）为了避免同业竞争，更好地维护中小股东的利益，公司持股 5%以上的股东均出具《避免同业竞争承诺函》。

报告期内，公司持股 5%以上的股东未开展同业竞争业务。

（3）为避免潜在风险，保护公司及股东的利益，公司承诺不再允许关联方为客户提供担保。

报告期内，公司未为关联方提供担保。

（4）承诺在取得《保险兼业代理许可证》前，不再开展保险代理业务。

报告期内，公司未开展保险代理业务，未违反以上承诺。

（5）公司于 2019 年 10 月 18 日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》、《关于拟申请公司股票终止挂牌对异议股东权益保护措施的议案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌相关事宜的议案》，并提请召开公司 2019 年第三次临时股东大会审议上述议案。

为充分保护可能存在的公司异议股东（异议股东包括未参加本次审议终止挂牌的 2019 年第三次临时股东大会的股东和已参加本次股东大会但未投赞成票的股东）的合法权益，公司控股股东扬州广电集团于 2019 年 10 月 18 日出具《扬州市邗江区国鑫农村小额贷款股份有限公司控股股东关于对异议股东股份进行回购的承诺函》，以保障其合法权益。

（二）报告期内公司承担的社会责任情况

1. 精准扶贫工作情况

☐ 适用 ☒ 不适用

2. 其他社会责任履行情况

公司在经营过程中注重自身形象及信誉，对债权人守信用、重承诺，准时兑付私募投资人投资款，支持地方经济建设，服务“三农”小微企业及科技创新型企业；同时走多元化发展的道路，报告期内开展了省金创公司推出的创新型业务小微企业私募债业务。

（三） 利润分配与公积金转增股本的情况

1. 报告期内的利润分配与公积金转增股本情况

☐适用 ☒不适用

2. 报告期内的权益分派预案

☐适用 ☒不适用

四、财务报告

（一）财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

（二）财务报表

1. 资产负债表

单位：元

项目	期末余额	本年初余额
资产：		
货币资金	13,746,053.56	8,040,334.54
拆出资金		
衍生金融资产		
应收款项		
合同资产		
买入返售金融资产		
预付款项	1,058,449.43	734,047.62
其他应收款	77,635,274.45	78,118,016.37
代理业务资产		
持有待售资产		
发放贷款及垫款	360,025,200.43	381,514,333.76
金融投资：	23,916,696.68	
交易性金融资产		
债权投资	23,916,696.68	
其他债权投资		
其他权益工具投资		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	
可供出售金融资产	-	
持有至到期投资	-	25,026,922.20
应收款项类投资	-	
长期股权投资		
投资性房地产	3,432,713.91	3,580,289.32
固定资产	210,467.95	210,467.95
在建工程		
使用权资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他资产	15,000.00	15,000.00
资产总计	480,039,856.41	497,239,411.76
负债：		
短期借款	108,000,000.00	115,000,000.00
拆入资金		
交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	

衍生金融负债		
应付款项		
预收款项	1,945,917.07	2,249,147.05
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬		
应交税费	3,894,885.92	1,883,364.11
合同负债		
其他应付款	75,224,832.25	85,119,969.92
代理业务负债		
持有待售负债		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付职工薪酬		
担保业务准备金		
预计负债	2,876,976.85	2,159,388.72
递延收益		
递延所得税负债		
其他负债		
负债合计	191,942,612.09	206,411,869.80
所有者权益（或股东权益）：		
股本	250,000,000.00	250,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	8,146,477.66	8,146,477.66
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	9,409,736.43	9,409,736.43
一般风险准备	4,367,309.76	4,344,809.76
未分配利润	16,173,720.47	18,926,518.11
归属于母公司所有者权益合计	288,097,244.32	290,827,541.96
少数股东权益		
所有者权益合计	288,097,244.32	290,827,541.96
负债和所有者权益总计	480,039,856.41	497,239,411.76

法定代表人：任勇

主管会计工作负责人：赵娟

会计机构负责人：赵娟

2. 利润表

单位：元

项目	本期金额 (7-9月)	上期金额 (7-9月)	年初至报告期 期末金额 (1-9月)	上年年初至报 告期期末金额 (1-9月)
一、营业收入	13,407,254.79	11,369,083.52	35,947,968.29	33,212,152.34
利息净收入	11,721,380.48	10,608,642.59	31,610,820.36	32,002,998.08
其中：利息收入	13,190,153.18	12,087,450.08	35,970,175.27	36,531,582.64
利息支出	1,468,772.70	1,478,807.49	4,359,354.91	4,528,584.56
手续费及佣金净收入	1,634,683.83	709,250.45	4,183,576.50	1,055,582.83
其中：手续费及佣金收入	1,634,683.83	709,250.45	4,183,576.50	1,055,582.83
手续费及佣金支出				
担保费收入				
代理收入				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的 投资收益				
以摊余成本计量的金融资 产终止确认产生的收益（损失以 “-”号填列）				
净敞口套期收益（损失以“-”号 填列）				
其他收益				
公允价值变动收益（损失以“-” 号填列）				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
其他业务收入	51,190.48	51,190.48	153,571.43	153,571.43
资产处置收益（损失以“-”号填 列）				
二、营业支出	2,012,208.81	4,451,634.43	14,567,011.42	9,839,620.80
税金及附加	143,338.12	86,598.68	298,705.76	264,690.37
业务及管理费	1,817,550.68	3,614,600.33	5,661,616.48	8,329,006.79
资产减值损失	-	701,500.00	-	1,098,348.22
信用减值损失	2,000.00		8,459,113.76	
其他资产减值损失				
其他业务成本	49,320.01	48,935.42	147,575.42	147,575.42
三、营业利润（亏损以“-”号填 列）	11,395,045.98	6,917,449.09	21,380,956.87	23,372,531.54
加：营业外收入	0.00	386,100.00	196,195.00	1,497,200.00
减：营业外支出				
四、利润总额（亏损总额以“-” 号填列）	11,395,045.98	7,303,549.09	21,577,151.87	24,869,731.54
减：所得税费用	2,549,479.53	1,799,819.81	5,409,949.51	6,217,432.89
五、净利润（净亏损以“-”号填 列）	8,845,566.45	5,503,729.28	16,167,202.36	18,652,298.65
其中：被合并方在合并前实现的 净利润				
(一)按经营持续性分类：	-	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以	8,845,566.45	5,503,729.28	16,167,202.36	18,652,298.65

“—”号填列)				
2. 终止经营净利润（净亏损以“—”号填列）				
(二)按所有权归属分类：	—	—	—	—
1. 少数股东损益				
2. 归属于母公司所有者的净利润	8,845,566.45	5,503,729.28	16,167,202.36	18,652,298.65
六、其他综合收益的税后净额				
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额				
（一）不能重分类进损益的其他综合收益				
1. 重新计量设定受益计划变动额				
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益				
3. 其他权益工具投资公允价值变动				
4. 企业自身信用风险公允价值变动				
5. 其他				
（二）将重分类进损益的其他综合收益				
1. 权益法可转损益的其他综合收益				
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	—		—	
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	—		—	
4. 其他债权投资公允价值变动				
5. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额				
6. 其他债权投资信用损失准备				
7. 现金流量套期储备				
8. 外币财务报表折算差额				
9. 其他				
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				
七、综合收益总额	8,845,566.45	5,503,729.28	16,167,202.36	18,652,298.65
归属于母公司所有者的综合收益总额	8,845,566.45	5,503,729.28	16,167,202.36	18,652,298.65
归属于少数股东的综合收益总额				
八、每股收益：				
（一）基本每股收益（元/股）	0.04	0.02	0.06	0.07
（二）稀释每股收益（元/股）	0.04	0.02	0.06	0.07

法定代表人：任勇

主管会计工作负责人：赵娟

会计机构负责人：赵娟

3. 现金流量表

单位：元

项目	年初至报告期末金额 (1-9月)	上年年初至报告期末金额 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收取利息、手续费及佣金的现金	38,701,067.78	37,989,776.61
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	187,397,210.73	129,819,640.27
经营活动现金流入小计	226,098,278.51	167,809,416.88
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	8,372,577.27	560,053.15
客户贷款及垫款净增加额	-10,152,514.57	5,952,392.90
拆出资金净增加额		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
返售业务资金净增加额		
支付给职工以及为职工支付的现金	2,052,848.88	1,554,473.80
支付的各项税费	6,214,011.52	9,571,423.29
支付其他与经营活动有关的现金	189,095,861.91	131,499,254.53
经营活动现金流出小计	195,582,785.01	149,137,597.67
经营活动产生的现金流量净额	30,515,493.50	18,671,819.21
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,110,225.52	18,030.49
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,110,225.52	18,030.49
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额	1,110,225.52	18,030.49
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金	7,000,000.00	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	18,920,000.00	21,710,000.00

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	25,920,000.00	21,710,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-25,920,000.00	-21,710,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	5,705,719.02	-3,020,150.30
加：期初现金及现金等价物余额	8,040,334.54	6,440,273.72
六、期末现金及现金等价物余额	13,746,053.56	3,420,123.42

法定代表人：任勇

主管会计工作负责人：赵娟

会计机构负责人：赵娟